«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

РАСПОРЯЖЕНИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 8 июля 2020г. № 135

Об утверждении дизайн-проектов по перечню общественных
территорий, предлагаемых для рейтингового голосования

В  соответствии  ст.ст.33,43  Федерального  закона  от  06.10.2003  г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск» и с учетом общественных
обсуждений жителей города Козьмодемьянска:

1.  Утвердить  дизайн-проект  благоустройства  общественной
территории «Бульвар Космонавтов» в городе Козьмодемьянск;

2.  Утвердить  дизайн-проект  благоустройства  общественной
территории в 1 микрорайоне по ул.  Комсомольская и ул.  Юбилейная
города Козьмодемьянска;

3.  Утвердить  дизайн-проект  благоустройства  общественной
территории  во  2  микрорайоне  между  домами  №23  и  №25  города
Козьмодемьянска.

4.   Настоящее  распоряжение  разместить  на  официальном  сайте
администрации  городского  округа  «Город  Козьмодемьянск»  в  сети
интернет и в газете «Ведомости Козьмы и Дамиана».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Мэр города Козьмодемьянска                                 М. Козлов

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ
«БУЛЬВАР КОСМОНАВТОВ» В ГОРОДЕ КОЗЬМОДЕМЬЯНСК

-

границы благоустройства

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ В
1 МИКРОРАЙОНЕ ПО УЛ. КОМСОМОЛЬСКАЯ И
УЛ. ЮБИЛЕЙНАЯ ГОРОДА КОЗЬМОДЕМЬЯНСКА

   -границы благоустройства

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ ВО
2 МИКРОРАЙОНЕ МЕЖДУ ДОМАМИ №23 И №25

ГОРОДА КОЗЬМОДЕМЬЯНСКА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ